易点天下网络科技股份有限公司

章程修正案

（2023 年 4 月）

易点天下网络科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年4月26日召

开第四届董事会第八次会议，审议通过了《关于变更公司经营范围及修订<公司

章程>的议案》。公司拟对《公司章程》部分条款进行修订，具体修订内容如下：

修订前 修订后

第十四条 经依法登记，公司的经营范围：

手机软件技术开发、技术服务；软件开发；

信息技术咨询服务；企业管理咨询服务；

商品信息咨询服务；市场营销策划与咨询

服务；广告设计、制作、发布及代理；货

物与技术的进出口经营（国家限制、禁止

和须经审批进出口的货物和技术除外）；

网络信息技术服务；房屋租赁。（依法须

经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动）。

第十四条 经依法登记，公司的经营范围：技

术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、

技术转让、技术推广；软件开发；信息技术

咨询服务；企业管理咨询；信息咨询服务；

市场营销策划；广告设计、代理；广告制作、

广告发布；货物进出口；技术进出口；网络

技术服务；信息系统集成服务。（依法须经

批准的项目，经相关部门批准后方可开展经

营活动）。

除上述条款外，《公司章程》其他条款及内容保持不变。

本修正案尚需提交公司股东大会审议。

易点天下网络科技股份有限公司

董事会

2023年4月28日